
Zarządzenie Nr 408/2020
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 20 lipca 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania właścicieli procesów.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.
z 2020r. poz. 713) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 497/2009 Prezydenta Miasta  Kalisza  z  dnia 12 listopada 2009 r.  w sprawie
powołania właścicieli procesów ( z późn. zm.) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1.

W związku z wprowadzeniem Systemu Zarządzania Jakością w Urzędzie Miasta Kalisza, powołuję
następujące osoby do pełnienia funkcji właścicieli procesów:

1) Mateusza  Podsadnego  –  Wiceprezydenta  Miasta  dla  procesu  udzielanie  świadczeń
socjalnych;

2) Stanisława Krakowskiego – Naczelnika Wydziału Rozwoju Miasta dla procesu realizacja
inwestycji;

3) Katarzynę  Tomczyk  –  Głównego  specjalistę  ds.  organizacyjno-prawnych  w  Wydziale
Organizacyjnym dla procesu nadzorowanie systemu zarządzania;

4) Anetę  Ochocką  –  Skarbnika  Miasta  Kalisza  dla  procesu  gromadzenie  środków
budżetowych;

5) Grażynę Dziedziak – Naczelnika Wydziału Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki dla procesu
zarządzanie kulturą i opieką nad zabytkami;

6) Ewelinę Dudek – Naczelnika Wydziału Edukacji dla procesu zarządzanie edukacją;
7) Urszulę Bogaczyk – Z-cę Naczelnika Wydziału Kultury i  Sztuki, Sportu i Turystyki dla

procesu zarządzanie sportem i turystyką;
8) Kamilę Czyżak - Kościelak – Z-cę Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony

Środowiska dla procesu ochrona środowiska;
9) Iwonę  Kasprzak  –  Naczelnika   Wydziału  Gospodarowania  Mieniem  dla  procesu

gospodarowanie mieniem;
10) Agnieszkę Wypych – Z-cę Naczelnika Wydziału Budownictwa, Urbanistyki i Architektury

dla procesu zagospodarowanie przestrzenne;
11) Ewę  Korach  –  Kierownika  Urzędu  Stanu  Cywilnego  dla  procesu  ewidencja  ludności  i

prowadzenie akt stanu cywilnego;
12) Annę  Walczyńską  –  p.o.  Naczelnika   Wydziału   Spraw   Obywatelskich  dla  procesu

rejestrowanie pojazdów i nadawanie uprawnień do prowadzenia pojazdów;
13) Anetę  Ochocką  –  Skarbnika  Miasta  Kalisza  dla  procesu  nadzorowanie  wydatkowania

środków publicznych;
14) Annę  Walczyńską  –  p.o.  Naczelnika  Wydziału  Spraw  Obywatelskich  dla  procesu

nadzorowanie warunków prowadzenia działalności gospodarczej;
15) Kamilę Czyżak – Kościelak – Z-ę Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony

Środowiska dla procesu gospodarka komunalna i mieszkaniowa;
16) Ewelinę Fabiańczyk – Kustosz – Naczelnika Wydziału Administracyjno –  Gospodarczego

1



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

dla procesu obsługa administracyjna urzędu;
17) Michała Marczaka – Geodetę Powiatowego - Naczelnika Wydziału Geodezji i Kartografii

dla procesu prowadzenie spraw geodezyjnych i kartograficznych;
18) Monikę  Otrębską  –  Juszczak  –  Z-ę  Naczelnika  Wydziału  Rozwoju  Miasta  dla  procesu

obsługa inwestora;
19) Tomasza Rogozińskiego – Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych i Mieszkaniowych dla

procesu obsługa partnera społecznego;
20) Piotra Pietrzyka – Głównego specjalistę ds. zamówień publicznych na Stanowisku pracy ds.

zamówień publicznych dla procesu nadzór nad realizacją zamówień publicznych;
21) Piotra  Walczaka  -  p.o.  Naczelnika  Wydziału  Organizacyjnego  dla  procesu  obsługa

informatyczna;
22) Katarzynę  Tomczyk  –  Głównego  specjalistę  ds.  organizacyjno-prawnych  w  Wydziale

Organizacyjnym dla procesu zarządzanie zasobami ludzkimi.”.

§ 2.

1. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. SZJ.

2. Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierza  się  właścicielom procesów oraz  kierownikom
komórek organizacyjnych.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2


